
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  14 листопада   2013 року       № 623 
 

 
 
 
Про внесення доповнень до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 10 травня 2011 року  
№ 462 “Про спостережну комісію”  
 
 

Керуючись п. 1 ч. 2 ст. 38, ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 травня 2012 року № 383 “Про внесення змін до положень про 
спостережні комісії та піклувальні ради при спеціальних виховних установах”, 
враховуючи лист від 03.10.2013 р. № 01-21/631 Кіровоградського міського 
управління юстиції, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 10 травня 2011 року № 462 “Про спостережну комісію”, а саме 
включити до складу спостережної комісії начальника відділу оранізаційно-
правового забезпечення Кіровоградського міського управління юстиції 
Пархоменко Ірину Євстафіївну. 

 
 
 

Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Назаренко 22 85 83 
 


